



שטר חדש של \$5
בטוח יותר. חכם יותר. מוגן יותר.

דף מידע

מתי וכיצד יקבל הציבור את השטר החדש של \$5?

הבנק המרכזי של ארה"ב מנפיק את הכסף האמריקאי לציבור באמצעות מוסדות הפקדות, כגון הבנקים, יחידות אשראי וגופי חיסכון והלוואות. השטר חדש של \$5:

- מיוצר במתקן של הלשכה להטבעה ולהדפסת שטרות (BEP), בפורט וורת, טקסס.
- מועבר ל-33 משרדים של הבנק המרכזי שפרושים ברחבי המדינה.
- נשלח על פי הזמנה ליותר מ-9,500 לקוחות הבנק המרכזי בארה"ב וברחבי העולם.
- מסופק על ידי הבנקים הגדולים לבנקים קטנים יותר, לציבור באמצעות קופאים ומכשירי כספומטים (ATM) וללקוחות העסקיים שלהם, כגון חנויות ומוסדות קמעונאים אחרים.

באמצעות השלבים הרבים האלו, הבנק המרכזי יכניס למחזור את השטר החדש של \$5, במקומות שמהם הוא יגיע לידיו של הציבור.

מוכן למסירה

בינואר 2008, ה-BEP החל במשלוח השטרות החדשים של \$5 למשרדי הבנק המרכזי. ב-13 במרס 2008 ובמשך כשלושה שבועות לאחר מכן, כל בנק מסחרי, גופי חיסכון והלוואות או יחידות אשראי, שיזמינו שטרות בני \$5 ממשד הבנק המרכזי, יקבלו את השטרות עם העיצוב החדש. בדרך כלל, הבנקים הגדולים מזמינים כסף שיימסר בכל יום; אף על פי כן, לא כל הבנקים עושים זאת. לגבי מוסדות הפקדות עם מחזור מזומנים נמוך, הם יקבלו את השטרות המעוצבים מחדש בני \$5 תוך מספר ימים או תוך תקופה ארוכה יותר, בהתאם למועד הזמנת הכסף מצדם ובמרחקם מהסניף של הבנק המרכזי.

ברגע שמוסד הפקדות קיבל את השטרות המעוצבים מחדש בני \$5, זה תלוי במוסד, באיזה מהירות הוא יכניס את השטרות למגירות הקופאים או ישתמש בהם למילוי הזמנות מזומנים של הלקוחות העסקיים שלו.

שטרות בני \$5 בעיצוב מחדש יכולים להופיע החל מ-13 במרס באמצעות בנקים גדולים שנמצאים קרוב למשרדי הבנק המרכזי. מרחק, דרישה לכסף והמדיניות של הבנקים הפרטניים מהווים את הגורם המכריע לגבי מהירות ההגעה לציבור, של השטרות המעוצבים מחדש בני \$5.





שטר חדש של \$5
בטוח יותר. חכם יותר. מוגן יותר.

דף מידע

אחרי יום ההנפקה

כדי להשביע את ההתעניינות הראשונית של הציבור, החל מ-13 במרס ועד 3 באפריל (כלומר, במהלך שלושת השבועות הראשונים שבהם יהיו השטרות המעוצבים מחדש במחזור), בכל פעם שמוסד הפקדות יזמין שטרות של \$5 ממוסד הבנק המרכזי, הוא יקבל שטרות עם עיצוב חדש. משרדי הבנק המרכזי יספקו גם שטרות בעיצוב ישן של \$5, שעדיין נמצאים במצב טוב, מכיוון ששטר של \$5 נשאר במוצע, במחזור, 16 חודשים. אחרי 3 באפריל, משרדי הבנק המרכזי ישלחו ללקוחות שלהם הן שטרות בעיצוב חדש והן בעיצוב ישן ולפיכך, שני העיצובים ייכנסו למחזור באותו הזמן. ככל שהשטרות הישנים יישחקו, משרדי הבנק המרכזי יחליפו אותם בשטרות עם עיצוב חדש.

הציבור יכול להיות בטוח שגם השטרות עם העיצוב החדש וגם השטרות עם העיצוב הישן ימשיכו להיחשב מטבע חוקי וישמרו על הערך המלא, המופיע עליהם.

ברחבי העולם נמצאים במחזור כ-2 מיליארד שטרות בני \$5. ההשערה היא שבמהלך שלושת השבועות הראשונים שלאחר הכנסת השטר המעוצב מחדש למחזור, הבנק המרכזי של ארה"ב ישחרר כ-212 מיליון שטרות חדשים של \$5.

